



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EMILSMINDE-BYG APS
HØFFDINGSVEJ 22, 1. SAL, 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. september 2016

Nicholas Haaning

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Emilsminde-Byg ApS Høffdingsvej 22, 1. sal 2500 Valby
	CVR-nr.: 29 53 23 62 Stiftet: 1. maj 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Nicholas Haaning
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Lønberg & Christensen Esplanaden 14 1263 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme og bygninger på lejet grund. Investeringsejendommene omfatter boligejendomme.

Vurdering af ejendomme og udskudt skat

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdierne er pr. 30. april 2016 vurderet på baggrund af sammenlignelige ejendomstransaktioner. Vi henviser til noten "Investeringsejendomme".

Ledelsen forventer at udskudt skatteaktiv kan anvendes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder periodens resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsperiodens afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets lån fra kapitalejer fastholdes til 30. april 2017, med mindre der er tilstrækkelig overskydende likviditet, ligesom kapitalejer har til hensigt at tilføre den nødvendige finansiering af selskabets drift om nødvendigt.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		51.966	707.276
Af- og nedskrivninger.....		-76.928	-26.927
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.063.459	0
Dagsværdiregulering af gæld vedr. invest. ejd.....		-13.840	-18.193
DRIFTSRESULTAT.....		1.024.657	662.156
Andre finansielle indtægter.....		40.213	30.275
Andre finansielle omkostninger.....		-259.296	-140.935
RESULTAT FØR SKAT.....		805.574	551.496
Skat af årets resultat.....	1	53.690	-133.509
ÅRETS RESULTAT.....		859.264	417.987
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		859.264	417.987
I ALT.....		859.264	417.987

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		1.049.421	1.126.348
Investeringsjendomme.....		13.095.000	12.025.925
Materielle anlægsaktiver.....	2	14.144.421	13.152.273
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		1.636.952	1.422.581
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.636.952	1.422.581
ANLÆGSAKTIVER.....		15.781.373	14.574.854
Udsudte skatteaktiver.....		96.511	42.821
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4.000
Tilgodehavender.....		96.511	46.821
Likvide beholdninger.....		44	67.320
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		96.555	114.141
AKTIVER.....		15.877.928	14.688.995

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.764.773	905.509
EGENKAPITAL.....	4	1.889.773	1.030.509
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.178.504	6.362.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		192.000	400.000
Anden gæld.....		6.940.987	6.269.587
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	13.311.491	13.031.639
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	198.124	107.548
Gæld til pengeinstitutter.....		9.100	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		34.620	33.640
Anden gæld.....		434.820	485.659
Kortfristede gældsforpligtelser.....		676.664	626.847
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		13.988.155	13.658.486
PASSIVER.....		15.877.928	14.688.995
 Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Usikkerhed ved ejendomme og udskudt skat	8		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	7.810	
Regulering af udskudt skat.....	-53.690	125.699	
	-53.690	133.509	

Materielle anlægsaktiver

2

	Grunde og bygninger	Investeringsejen- domme
Kostpris 1. maj 2015.....	1.485.173	12.025.925
Tilgang.....	0	5.616
Kostpris 30. april 2016.....	1.485.173	12.031.541
Årets opskrivninger	0	1.063.459
Opskrivninger 30. april 2016.....	0	1.063.459
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	358.826	0
Årets afskrivninger	76.926	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2016.....	435.752	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	1.049.421	13.095.000

Investeringsejendomme måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdierne er pr. 30. april 2016 vurderet på baggrund af sammenlignelige ejendomstransaktioner.

Finansielle anlægsaktiver

3

	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. maj 2015.....	1.422.581
Tilgang.....	214.371
Kostpris 30. april 2016.....	1.636.952
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	1.636.952

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	125.000	905.509	1.030.509
Forslag til årets resultatdisponering.....		859.264	859.264
Egenkapital 30. april 2016.....	125.000	1.764.773	1.889.773

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/5 2015 gæld i alt	30/4 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	6.469.600	6.376.628	198.124	5.584.133	
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	400.000	192.000	0	0	
Anden gæld.....	6.269.587	6.940.987	0	6.940.987	
	13.139.187	13.509.615	198.124	12.525.120	

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Nimich ApS er administrationselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern

7

Selskabets lån fra kapitalejer fastholdes til 30. april 2017, med mindre der er tilstrækkelig overskydende likviditet, ligesom kapitalejer har til hensigt at tilføre den nødvendige finansiering af selskabets drift indtil ejendomme under opførelse bliver solgt.

Usikkerhed ved ejendomme og udskudt skat

8

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdierne er pr. 30. april 2016 vurderet på baggrund af sammenlignelige ejendomstransaktioner.

Ledelsen forventer at udskudt skatteaktiv kan anvendes.